

Deltagare Svemo

Robert Svensson	Ordförande
Åke Knutsson	Vice Ordförande
Anja Claesson	Ledamot
Lars Pärnebjörk	Ledamot
Ola Hansson	Ledamot
Ulla Peterson	Ledamot
Jonas Gustafsson	Ledamot
Lotta Kronåker Boström	Adjungerad Ledamot
Martin Jarl	Generalsekreterare
Jamie Roshage Spörndli	Biträdande Generalsekreterare
Anna Wilhelmsson	GS Koordinator

Gäster

Roger Clemensson	Sammanställande Valberedningen
Tony Olsson	Teamledare Sportgruppen närvarade t.o.m. 5.1

1. Mötets öppnande samt godkännande av dagordningen

Ordförande Robert Svensson öppnade dagens möte.

Den utskickade dagordningen godkändes.

2. Val av justerare

Åke Knutsson valdes att justera dagens protokoll.

3. Föregående protokoll

Styrelseprotokoll 2023–10 godkändes och lades till handlingarna.

4. Resultatrapport

En avstämning till och med november har genomförts av ekonomiansvarig. Avstämningen visar ett positivt resultat jämfört med budget

5. Ärenden

5.1 Ny licensstruktur

Bakgrund:

På styrelsemötet den 10 december 2022 beslutade styrelsen att uppdra till kansliet att utreda möjligheterna till ett nytt framtida licenssystem som gör det enklare för utövarna att veta vilken licens man ska ha och när. Det fanns även ett önskemål om en jämnare prisbild mellan sporterna.

Detta har en arbetsgrupp jobbat med och en första presentation av licensstrukturen gjordes i samband med Motorsportforum den 11 mars 2023, där även ett grupparbete om förslaget genomfördes. Vid styrelsemötet den 18 juni 2023 presenterades arbetsgruppens omarbetade förslag efter vad som framkom på Motorsportforumet. Styrelsen beslutade då, efter visa justeringar, att arbetsgruppen skulle jobba vidare med förslaget och därefter skicka ut det till samtliga sektioner och sportansvariga för synpunkter och kommentarer. Arbetsgruppen har sedan dess jobbat vidare och gjort en del justeringar efter de inkomna synpunkterna. Därefter har förslaget varit ute på ytterligare en "remissrunda" och nu är arbetsgruppen redo att lägga fram ett konkret förslag för beslut angående licensstrukturen.

Beslut:

Styrelsen beslutade att fastställa arbetsgruppens förslag på ny licensstruktur och att den ska gälla från och med när licenserna börjar säljas inför säsongen 2025. Licensstrukturen ska nu byggas in i det nya digitala systemet som ska lanseras inför 2025 års säsong. Kostnaderna för licenserna kommer att beslutas under 2024 för att anpassas till då rådande ekonomiska omständigheter.

Styrelsen uppdrar med anledning av detta beslut till samtliga sportsektioner och sportansvariga, att börja anpassa den nya licensstrukturen i sina respektive reglementen inför 2025 års säsong, när den publiceras.

Styrelsen tackar härmed arbetsgruppen för det arbete som har lagts ner på den nya licensstrukturen det senaste året.

Styrelsen uppdrar vidare till GS och Teamledare Sportgruppen att hålla ihop arbetet med den framtida prissättningen enligt den nya strukturen och ta hjälp av berörda personer inom kansliet.

Teamledare Sportgruppen, Tony Olsson, deltog ej i beslutsprocessen.

5.2 Tillsättning av sektionsmedlemmar

Bakgrund:

Styrelsen ska vid sista mötet för året tillsätta sektionsmedlemmar i vissa sektioner.

Beslut:

Styrelsen tog del av underlag som Valberedningen presenterade. Styrelsen tillsatte sektionsmedlemmar enligt följande:

Motocrossektionen:

Tommy Allansson sammankallande, sitter kvar t.o.m. 31 december 2024.

Malin Nylund ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2025.

Fredrik Segerström ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2024.

Patrik Pettersson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2025.

Endurosektionen:

Tomm Holm sammankallande, utsågs t.o.m. 31 december 2025.

Patricia Eneroth ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2024.

Johan Andersson ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2024.

Fredrik Johansson ledamot, utsågs t.o.m. 31 december 2025.

Trialsektionen:

Madeleine Englund sammankallande, utsågs t.o.m. 31 december 2025.

Börje Andermård ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2024.

Lars-Ivar Westgaard ledamot, sitter kvar t.o.m. 31 december 2024.

Punkt 5.2 justerades omgående.

5.3 Kontrakt VM Snöskoter

Bakgrund:

Under ett par års tid har samtal förts mellan InFront (FIM's Promotor för MXGP samt Snowcross World Championship) FIM samt Svenska, Norska och Finska förbunden om att skriva ett 3-årskontrakt på att köra två VM-tävlingar/år i Norden. Förhandlingarna gick in i sitt slutskede under hösten och parterna har nu ett färdigt förslag som är undertecknat av InFront, Norges och Finlands Motorsportförbund. Styrelsen i Svemo behöver nu ta ett beslut angående Sveriges medverkan.

Beslut:

Styrelsen beslutade att låta Svemo GS underteckna ramavtalet för 3 år med InFront som innebär att det ska genomföras VM i Snöskotercross i Sverige under 2025 och 2026.

Kontraktet ska skickas till en jurist för eventuella ändringar och därefter bekräftar VU innehållet innan påskrift.

5.4 Kunglig medalj

Bakgrund:

Kungliga Medaljkommittén samlas en gång per år i januari för att under ledning av Prins Carl Philip utse värdiga mottagare till Kunglig Medalj. Samtliga motorförbund är representerade, och har förslagsrätt. Svemos tradition är att vara restriktiva med nomineringar till denna den finaste utmärkelsen inom svensk motorsport.

Beslut:

Styrelsen diskuterade ärendet ingående och beslutade därefter att 2024 ej nominera någon mottagare av Kunglig Medalj.

5.5 Arne Bergströms vandringspris

Bakgrund:

Arne Bergströms vandringspris är instiftat för att kunna utdelas till person som under en lång följd av år, ideellt arbetat inom förening, distrikt eller förbund, och genom sitt uppträdande och gärning varit en förebild för sina kollegor inom Svemo.

Beslut:

Styrelsen utsåg mottagare till vandringspriset som kommer att utdelas vid Förbundsmötet 2024.

Namnet på personen finns i bilaga till originalprotokollet.

5.6 Ansökan förtjänstmedalj Guld

Bakgrund:

Till Svemos styrelse har det inkommit ansökningar om Förtjänstmedalj Guld.

Beslut:

Styrelsen behandlade ansökningarna om Förtjänstmedalj Guld och godkände de som uppfyller kriterierna. Förtjänstmedaljerna ska i första hand delas ut på Förbundsmötet den 13 april 2024.

Namn på mottagare finns bifogat separat till protokollet.

5.7 Representanter till extra RIM

Bakgrund:

Med anledning av att Riksidrottsstyrelsen kallat till extra stämma för val av ordförande samt inkommen motion angående elitstöd så behöver styrelsen utse vilka personer som ska vara ombud för Svemo på stämman. Svemo har tidigare år haft fyra röster för både RF-stämman och SISU-stämman. Ombud är de personer som är röstberättigade för förbundet och det måste vara en person för varje röst så även ersättare bör utses. Det går också att delta som åhörare.

Beslut:

Styrelsen utsåg Robert Svensson, Jonas Gustafson, Martin Jarl, och Ulla Peterson till ombud samt Philip Lund och Lars Pärnebjörk som ersättare/åhörare.

5.8 Representation distriktens års- eller förbundsmöten

Bakgrund:

Under februari månad håller distrikten sina års- eller förbundsmöten och styrelsens kontaktpersoner är på plats på respektive möte samt informerar om Svemo.

Beslut:

Styrelsen beslutade att respektive kontaktperson pratar med sitt distrikt om datum för mötet och om man inte själv kan närvara ordnar kontaktpersonen en ersättare från styrelsen.

5.9 Svemo styrelse mötesplan 2024

Bakgrund:

Mötesplanen för 2024 reviderades under föregående styrelsemöte för beslut på detta möte, tillägg har gjorts för möten med förbundets sportsektioner.

Beslut:

Styrelsen fastställde mötesplanen för 2024, och gav kansliet i uppdrag att kommunicera denna till berörda personer och organisationer.

5.10 Fortsatt arbete med E-idrott

Bakgrund:

Under hösten har ett mindre pilotprojekt med mål om att få mer kunskap om e-idrott bedrivits. Som en logisk förlängning på detta projekt bör vi nu skapa en sportansvarig för e-idrott som kan starta upp arbetet med e-idrott inom Svemo. Då vi fortfarande har mycket att lära bör vi samarbeta med Svenska Bilsportförbundet, Svenska E-sportförbundet och om möjligt med Norska Motorsportförbundet.

Beslut:

Punkten bordläggs till styrelsemöte nr 1 2024.

6. Rapporter

6.1 Licensrapport

Styrelsen tog del av månadens licensstatistik från licensansvarig.

Licensstatistiken för november månad visar att det är något färre årslicenser och personer som tagit ut licens jämfört med föregående år samma tid, en minskning med ca 3 % av antalet licenser. Utfallet av antalet tillfälliga licenser ökat sedan förra året vid samma tidpunkt med ca 14 %.

6.2 Säkerhet

Sedan förra styrelsemötet har det inte inkommit några rapporter om misstänkt hjärnskakning. Säkerhetsrådet samt inbjudna förbundstekniker var den 17 november på Studiebesök på Mips i Täby. Mips jobbar med hjälmsäkerhet för både sport och yrkesmässigt bruk. Deltagarna fick en genomgång i Mips arbete med hjälmsäkerhet och hur de arbetar med ambassadörer inom motorsporten. Man fick också titta i testlabbet och fick en genomgång i hur hjälmteknologin testas med raka och sneda islag. Besöket dokumenterades av Mips i en kort film som finns att se på LinkedIn.

Nästa möte med Säkerhetsrådet är tisdag 5 december.

Medicinska rådet kommer att göra en ändring gällande kriterier för Medicinsk dispens för Svemoförare på hög nivå. Dessa kommer att finnas i Svemo Nationella tävlingsreglemente (NT), Svemo Antidopingprogram och på Svemo hemsida.

Nästa möte med Medicinska rådet är söndag 17 december.

6.3 Kansli

Svemo kansli har skickat ut en inbjudan till förbundsledningen, ca 90 email adresser till sektioner, distrikt olika kommittéer och grupper, om ett uppföljande webinarie gällande Mitt Svemo. Webbinariet kommer äga rum måndagen den 11 december kl. 18:00. På agendan står bland annat vilka kriterier vi har i tankarna när vi jobbar, var står vi nu samt presentation av ett första designutkast. Det kommer även finnas utrymmer för frågor och tankar från deltagarna.

Webbinariet kommer spelas in och delas på Svemos olika kanaler för den som inte har möjlighet att delta live.

Nya licenserna för 2024 finns nu tillgängliga för köp i TA.

6.4 Rapport från NMF's Motorsportgala

Den 10–12 november anordnade Norges Motorsport Förbund (NMF) sitt årliga motorsportforum med efterföljande gala i Gardermoen. Svemos styrelse deltog under helgen och höll även i samband med detta sitt styrelsemöte.

Styrelsens medlemmar deltog på flera sektions- och informationsmöten och fick en bra insyn i hur NMF jobbar inom olika områden. Vi diskuterade flera framtida samarbeten och utbyte erfarenheter med varandra.

NMF har de senaste åren genomfört flera organisationsförändringar och det var intressant att följa utfallet av detta. Styrelsen deltog på deras motorsportgala på lördagskvällen där många utövare och ideella blev uppmärksammade för deras insatser under året som gått.

Det var en givande och intressant helg som kommer att vara till stor hjälp i det arbete med strategi och framtidsfrågor som nu pågår.

Styrelsen vill rikta ett tack till NMF för att vi fick vara en del av detta och hoppas att vi kan utöka vårt samarbete mellan förbunden i framtiden.

6.5 Rapport Norska Motorsport Förbundets organisation

Efter styrelsemötet i Oslo har Jonas Gustafson tittat på hur NMF sedan våren 2023 är organiserade. Det finns ett antal likheter med vår organisation men också skillnader. I ett eventuellt framtida arbete kring Svemos organisation finns det fördelar med att se hur andra väljer att arbeta. Om inte annat kan vi ta lärdom av deras förankringsarbete och så klart galan där de premierar föreningar, tävlingar och utövare.

6.6 Rapport ordförandemöte Riksidrottsförbundet

Jonas Gustafson representerade Svemo på ordförandeträffen 24–25 november i Stockholm. Det var mycket information från styrelsen och RF men också en del grupparbeten där man ville ha in förbundens åsikter. Mycket av informationen rörde strategi efter 2025, ekonomiska stödsystem, OS/Paralympics 2030 och extra

stämman som ska hållas 23 januari 2024. De grupparbeten som genomfördes handlade mycket om strategi efter 2025.

Anna Iwarsson är enda nominerade kandidat till ordförande posten i Riksidrottsstyrelsen (RS). Maria Krafft Helgesson (orientering), Nicole Kaiser (Budo/kampsport), Susanne Jidesten (Basket) och Mats Söderkvist (Bangolf) är alla nominerade som ledamöter till RS.

6.7 Rapport från styrelsens möte med distrikten

Den 20 november genomförde styrelsen tillsammans med personal från kansliet ett Teamsmöte med samtliga ordförande från SDF-distrikten. Vid fyra tillfällen under året genomförs dessa träffar för att utbyta information i aktuella frågor.

Det som diskuterades vid detta möte var följande punkter:

- Kommande Förbundsmöte
- Åldersgräns för supervisor/domare/tävlingsledare
- SDF-distriktens framtid
- Förbundets hemsida
- IUP (Idrottens Utbildnings Plattform)

Västra hade inkommit med ett antal frågor som bland annat handlade om:

- Svemo i framtiden
- "Årsmöte" för de yngre
- Mitt Svemo
- Svemos ekonomi

6.8 Rapport från Elitstöd RF

Riksidrottsförbundet (RF) har presenterat en preliminär fördelning av Elitstöden för 2024/2025 och i denna fördelning har Svemo tillsammans med flera andra förbund helt blivit av med sitt Elitstöd, detta efter en tolkning av ett beslut från Riksidrottsmötet. Man har gett förbunden möjlighet att trots tolkningen söka Elitstöd för sporter med Nationellt intresse, många förbund inklusive Svemo sökte Elitstöd på dessa grunder men alla har fått avslag på ansökan.

Svemo har varit på flera informationsmöten och även deltagit i möten med flera av de förbund som är i samma situation.

Nu har Svemo tillsammans med flera förbund skickat in en motion till den extra Riksidrottsstämman som ska hållas i januari för få till stånd en förändring av fördelningen och under tiden så har även RF öppnat upp för ny diskussion angående fördelning enligt beslut nedan.

”Riksidrottsstyrelsen (RS) har idag, 30 november, beslutat att:

- uppdra till GS att inom ramen för strategiprocess samt process om ramar och principer säkerställa behandling av principer för elitstödet från och med 2026 och
- uppdra till GS att återkomma med ett förslag om fördelning av ekonomiskt övergångsstöd för 2024–2025 till RS möte i januari.”

6.9 Rapport FIM General Assembly

Helgen 30 november till 2 december genomfördes FIM General Assembly i Liverpool med efterföljande FIM Gala där årets världsmästare traditionsenligt hyllades. Två svenska förare premierades i år vid FIM Gala, Martin Haarahiltunen som försvarade sin VM titel i Isracing från 2022 samt Rasmus Karlsson Track Racing som vann VM titeln i SGP3/250 cc.

Svemo representerades vid FIM GA av ordförande samt generalsekreterare.

6.10 Rapport Förbundsmöte 2024

Styrelsen fick rapport om det pågående arbetet inför förbundsmötet 2024.

Alla praktiska detaljer såsom hotell, mötesrum, rollups & vepor samt teknisk utrustning är så gott som klart.

Styrelsens propositioner är redo att skickas ut till distrikten.

Nu inväntar man distriktens års- eller förbundsmöten, eventuella motioner samt information om valda delegater till förbundsmötet för att kunna gå vidare med planeringen.

6.11 Rapport Mitt Svemo

Kansliet avrapporterade status i projektet "Mitt Svemo" för styrelsen. Projektet följer budget och tidsplan.

Ett webinarium där förbundsledning har möjlighet att ställa frågor och få information om projektet kommer att genomföras 11 december klockan 18:00.

6.12 Rapport Carlsborgs MK 100 år

Carlsborgs MK firar 100 år under 2023 och föreningens jubileum uppmärksammades vid en fest den 18 november. Svemo var inbjudna till festligheterna men tyvärr var styrelsens alla ledamöter förhindrade att delta. Västra Motorsportförbundet var också inbjudna och deras representant

styrelseledamoten Anders Källgren fick uppdraget att även representera Svemo. Anders rapport följer här:

Lördagen den 18/11 besökte VMF/Svemo Carlsborgs MK på deras 100års firande på Kanalkrogen Carlsborg.

Vi välkomnades av Ordförande Conny Paulsson som bjöd på välkomstdrink och efter detta var det mingel samt att klubben sammanställt ett collage med bilder och händelser under de gångna åren som gick att beskåda samtidigt som mingel pågick.

Efter en stund bjöds vi till bords där Johan Ahlqvist (Kassör) berättade lite om klubbens historia och om ledande medlemmar som hjälpt till genom åren och nämnde även vilka representanter som förutom medlemmar som fanns på plats (Kultur o Fritid Karlsborg, Tibro MK, Töreboda MK, Svemo).

Under middagen hölls ett antal tal och det delades ut div. presenter, undertecknad överlämnade Svemo´s gåvor lagom till kaffet.

Kvällen avslutades med liveband och dans.

Styrelsen var otroligt tacksamma för både gåvor och att vi kom och uppmärksammade deras firande.

6.13 Rapport SMK Trollhättan 100 år

Flera av förbundets medlemsföreningar har kommit upp i en ålder av 100 år och en av dessa föreningar är SMK Trollhättan som firade jubiléet vid en tillställning den 25 november.

Svemo var inbjudna att delta i festligheterna men tyvärr var alla styrelseledamöter även denna gång förhindrade att delta. Representation ordnades i stället på så vis att

Västra Motorsportförbundets hedersordförande Bengt Ahlgren fick uppdraget att representera Svemo. Bengts rapport följer här:

En liten rapport från uppdraget jag fick att representera Svemo vid SMK Trollhättans 100-års jubileum. Kvällen började med mingel i SAAB car museum, det var nostalgi för mig att få återse Saab 96 o Saab Sport vilka var mina första bilar 1968. Sedan biosittning med bildspel och berättelser från föreningens start, Uno Dahl berättade många roliga episoder. Föreningen var bland de första att arrangera scramble, senare motocross. C-G Larsson berättade vidare om alla rallytävlingar och Novemberkåsor. Sist ut klubbens ordf. Mikael Johansson berättade att rally och folktrace är stort. På mc-sidan har enduro och mx lite mindre aktivitet men de hoppas att få till ett serielag (Blixtarna fanns en gång i tiden) samt satsningar som görs på barn och ungdomssidan. Kvällen avslutades med supé och presentöverlämningar från Trollhättans kommun, Svemo, SBF, Västra Bilsportförbundet och närliggande klubbar. SMK klubbarnas medaljer delades ut till förtjänstfulla medlemmar. Klubbens ordförande tackade för uppvaktingen och bad mig hälsa Svemo styrelse.

6.14 Rapport Novemberkåsan

Traditionstävlingen Novemberkåsan arrangerades i Vimmerby under veckoslutet 18–19 november. Vid tävlingen representerades styrelsen av Åke Knutsson som lämnat följande rapport:

Sveriges äldsta traditionstävling inom motorcykel – Novemberkåsan - genomfördes 18–19 november i Smålandsskogarna runt Vimmerby med Vimmerby Motorsällskap som arrangör. Under den senaste 10-årsperioden har den duktiga arrangörsklubben arrangerat tre sådana här kåsor, 2014, 2018 och nu 2023. Vid alla de här tre tävlingarna har förnämliga Astrid Lindgrens Värld fått nyttjas som tävlingscentra. Med de rejäla parkeringsytorna och tillgång till alla nödvändiga lokaler är det nog den bästa platsen man tänka för genomförande av denna tävling.

Årets tävling hade lockat 180 förare att anmäla sitt deltagande varav 171 kom till start. Av dessa var det 70 som lyckades ta sig i mål inom respittiden. Tävlingsbanan var 12 mil lång och kördes en gång på dagen och två gånger i mörker. Tävlingen startade på lördag morgon 8.30 och hade målgång för första förare 01.15 på söndag. Siste förare nådde slutmålet först framåt femtiden på söndag morgon. Att 101 förare av 171 startande bryter tävlingen får anses som normalt för den här tävlingen och innebär att tävlingsbanan varit ganska normal svår. För att klara ett genomförande måste både förare och maskin vara i bästa trim och väl förberedda.

Intresset kring vem som skulle vinna årets upplaga riktades naturligtvis mot Albin Elowson, FMCK Skövde som fick anses som storfavorit efter att i stort sett vunnit alla stora nationella tävlingar tidigare i år och bland annat GGN. Det visade sig dock direkt från början att han fick rejält motstånd av Niklas Persson från Karlskoga EK. Mellan dessa blev det en kamp genom hela tävlingen och efter cirka 12 timmars

tävlande var skillnaden endast 40 sekunder till fördel för Niklas Persson som blev årets vinnare av Novemberkåsan. I damtävlingen var det denna gång fem förare som startade och kämpade om att erövra inteckning i Damkåsan som uppsattes så sent som 2019. Till slut var det två förare som lyckades att ta sig i mål och för Hanna Berzilius, Linköpings MS blev det andra inteckningen i vandringspriset.

Som vanligt var det många åskådare på olika platser runt tävlingssträckan men de flesta samlades naturligtvis i de blöta mossarna där flera av deltagarna hade riktigt stora problem att komma igenom.

Ett återkommande problem vid den här typen av endurotävlingar är förarnas medhjälpare i form av s.k. ryggsäcksåkare som i stort sett totalt struntar i de trafiklagar som vi har i landet (det fanns undantag). Tyvärr så är det svårt att binda dessa personer till förarna för att på så vis kunna stävja buskörning genom att göra tävlingsförarna ansvariga. Inom vår organisation känner man mycket väl till situationen, men hur man ska tackla problemet finns det för närvarande ingen lösning på.

Tävlingen filmades till stora delar av ett videoproduktionsföretag som håller på med att framställa en dokumentärfilm om enduro och särskilt kåsan. Förhoppningsvis kommer den att visas i någon Tv-kanal framöver.

Nästa år finns det i nuläget ingen klubb som tagit på sig arrangemanget och SMK som "äger" Novemberkåsan gör nu allt för att hitta en arrangör. Tävlingen som startade 1915 har i modern tid enbart haft avbrott två gånger,

Högertrafikomläggning 1967 och Covidepidemin 2021.

Undertecknad deltog i tävlingens jurymöten och vid det avslutande mötet fick arrangören mottaga flera lovord för väl genomfört arrangemang.

6.15 Slutrapport pilotprojekt E-idrott

Under hösten har ett pilotprojekt bedrivits för att höja kunskapsnivån inom förbundet rörande e-idrott. I projektet har Jonas Gustafson från styrelsen ingått samt Emilia Olsson och Philip Lund (utsedda av GS). Sammanfattningsvis ser vi e-idrott som en rekryteringsväg för nya aktiva som är motorsports intresserade men som inte har möjlighet att delta i våra fysiska sporter, exempelvis av ekonomiska eller geografiska skäl.

6.16 Ingvald Johanssons minnesfond stiftelse

Svenska Motorsportförbundets och Ingvald Johanssons minnesfond stiftelse har som ändamål att genom bidrag främja och stödja vård och rehabilitering åt personer, som blivit skadade eller invalidiserade vid utövandet av motorcykelsport.

Stiftelsens styrelse har regelbundna möten och vid det senaste mötet diskuterades såväl investeringsstrategier som hur fler ska få kunskap om möjligheten att söka pengar/ skänka pengar. På MC mässan i Älvsjö i januari kommer det finnas representanter som kommer att marknadsföra stiftelsen i Svemos monter. Det kommer även att läggas ut information inför julen att man kan både fira och minnas genom att skänka en slant.

6.17 Rapport från styrelsens kontaktpersoner

Samtliga kontaktpersoner kompletterade sina skriftliga rapporter från sina respektive distrikt- och kontaktpersonsområden.

7. Nästa möte

Nästa styrelsemöte är lördagen den 20 januari 2024 i Norrköping.

8. Avslutning

Ordförande Robert Svensson tackade deltagarna och avslutade dagens möte.

Vid protokollet

Ordförande

Anna Wilhelmsson

Robert Svensson

Godkänt via mejl 2023-12-12

Justerare

Åke Knutsson

Godkänt via mejl 2023-12-12